Difficili
ora dote

Qua pignatione Percreatione ut ibi stetto ge
 nna mea addu prem ompocitam aque die pr
 mias 2 in celo 2 in terra nouerunt. **U**ad opone ut
 ibi **S**i uos cu sic mali nostis bona data dare fi
 liis vris. quanto mag pr ur. Decelo dabit qm
 bonu peccabi se. **U**ad pignatione ut ibi **Q**uere **D**emo
 filiu in pr. neq prem n filius e. **U**ad hoc auq
 die pr. m qui es melis. **D**ehortacum nos afi
 bia ne dicam pr m repucates pu qe que
A l' indignitate hereddant indign tam qe pr q
 gstit in celo. **D**one ergo soluis q pr e pnati
 au seli appetit die pr m fideliu au e pr pgn
 quibus appetit die pr m. **I**te die pr m si vole
 e transer calice huc qm. **I**ta die pr m
 qui es melis. f. me tu. **I**me ipse met die. **V**a
 do apoz meo 2 pr m ur m qm pnaturu 2 vrm
 partu. **S**orti enu nos adduo adseruata gnt
 uadopomo cu ait. pr. 2 vmoye frimitat cu ait
 m. **C**onmutua uo capcat acribz appona.
Congmtoz. **P**ecitoz. 2 assessor. **C**ongmtoz e
 em deus. **P**ecitoz e ho. assessor e angelus.
Congmtoz coamtoz cu ait. pr. **P**ecitoz cu ait
 m. **A**ssessor cu ait. qui es melis. i. angelus ut
 msta de quib' hebetur. **C**eli enurime qm
 dei. **U**n pces nob tribuit ut scoe nos faciat
 ut melis. i. mserco amictat. **S**ine pop d'it
 fiducia obtinedi bonu oculcu q' oculus no vid
 n' auz audire n' mserho a fidie. **S**ic ego
 fiduci imperandi. **U**n no dr. **D**ne au fuerit
 timore. si pr au fuerit amore. q' q' pr es uif.
Quia melis ea. **P**etes ergo libare nos amalo
Cruela e malu. i. quo petim' libari. **I**nnati.
 addit. 2 mfluta. **U**nu qorah m'. **S**ed m qm'

Sustentamus **V**irum originale & actuale
et personale mala aut vicium proprium timor
ne nisi separata Timor dñi expellit peccatum Porro or
plexus modus quo cessamus amale Formidie pe
ne filiali timore cessamus Amale amore usque
Secundus timor est incipit in vicibus et proficiamus
filialis proficiamus Quasi da nobis spm timor dñi
et paupertate spūs et proprium timor vitium mala et
paupertate spūs acquirimus bona quomodo ceteris viciis
et ceteris a demeritis ceteris sicut regnum celorum quod
ceteris et spm plane gloriā amiserunt a quo et nos
reor aliquid Timor quod et paupertas duo sunt bona
que paupertate spūs abdicamus Interiora vici et exteriora
Interiora de illis corde non presumunt Exteriora cor illis
non apponit sed in illud Si diuicie affluunt nolite
cor apponere Illis ergo dicitur ne presumamus et istud
desperet ne defluamus regnum celorum assequimur
sed in illud Non pauperes spūs qui ipse est regnum
celorum quod demones et homines plane gloriā amise
runt Illi dei similitudine Isti di spm appeti
do Quia foras dicitur affluat iactantia et ponat sede
meam et ad aqilonem filio aqilonis Primus autem
penitentibus dicitur erit sic dicitur in thesauro boni et in
E nos inducat interpretatio temptatio dicitur
temptat homo temptat dyabulos Deus tem
tat ut peccet. Homo temptat ut sciat. Dyabulus
temptat ut fallat. Spiritus sanctus temptat deum
abraham De 2º legi. Tempta nos obsecra diebus
dece. De 2º le. Cur sathanas temptauit cor tuum
Porro duobus modis temptat Interiora et exteriora in
figura delectatione Exteriora subiectione Verum
inter temptatio parat efficit et exterior temptatio inter

Vnde si no' co'sentiat h' resistat **S**criptu' e' em
 T'ptaco' uos no' app'ndat n' humana **I**n sus
Hab' un' qui co'p'atione' q' e' p' f' ac' co' vi' Cum
 ergo co'it' q'su' ducim' i' t'p'atione' Cu' q'su'm' m'
 i' t'p'atione' inducim' sic p'it' un' cap'it' i' t'p'ate
 dua' cu' du' inducit' cap'it' i' t'p'ate **C**u' d'plet' q'
Jacobus ap'ltus ait p'missiq' t'p'at' a'q'up'it'ia
 sua' abstracta' i' ille'ct' **D**eim' q'cup'it'ia' cu' q'cep'it'
 parit' p'am' **P**am' u' cu' q'su'm'at' fuit' ag'at' mor'
 tem' **D**eus cu' id' ap'ltus dicit' **C**uia' d' e' t'p'ator'
 maloz' q' e' q' p'et'm' ne nos deus i' t'p'ationem'
 inducat' **D**e' deus q' am' t'p'at' i' q' am' no'
 t'p'at' **C**om'p'at' ut' p'bet' s'ed'm' illud' **P**ro'ba' me
 d'ne' i' t'p'at' me' **N**o' t'p'at' ut' fallat' s'ed'm' illud'
Deus n'emin' t'p'at' **P**et'm' q' ne nos de' i'
 t'p'atione' inducat' i' ne p'mittat' induci' sic' d'
 q' no' e' malu' i' ciuitate' q' d'ne' no' faciat' i' q' no'
 p'mittat' **S** **S**criptu' e' em' fidelis e' de' q' no' pa'
 fiet' uos t'p'at' sui' id' q' potest' **Q**uasi' dicit'
 d' nob' s'p'm' p'ietat' i' mansuetudine' s'p'is' ut' p'
 s'p'm' p'ietat' vincam' t'p'atione' p'cedo' nos
 ad'p'ietat' i' p'mansuetudine' s'p'm' vincam' iram'
 no' reddido' malu' p'malo' ut' ita' possideamus
 tram' uincam' qui' p'p'm' p'ietat' q' h'c' u'it' q'ant' e'
 i' f'ute' **E**t' b'c' m'it' q'm' q'm' p'o' e' **N**o' mansue'
 a' h'c' d'icab' t'ra' i' i'nh'itab' i' s'c'm' s'c'h' s'c'z'
Pmitte' nobis e' **P**am' que' nos deb'it'os
 pens' q'sit' **N**o' em' agi' de' deb'it' p'cu'
 mar' h' d'edeb'it' offensaz' **T**ria' uo' s'c' deb'it' que'
 p'et'm' nobis d'm'it' **D**id'el' p'am' i'nd'eu' **P**am'
 i' p'o' **E**t' p'am' i' nos' **I**n' p'auim' cu' p'rib'us
 m'is' i' i'iste' egim' i' i'quitate' f'c'm' **P**sal'm' cu'
 p'rib'us' m'is' i' d'eu' **I**n' i'iste' egim' i' i' p'rim'm'

Iniquitate fecimus in nos ipsos Quia peccauimus
 in deum Ideo petimus ut ipse dimittat Quia pec-
 cauimus in nos Ideo petimus ut dimittat nob debi-
 ta mra Quia peccauimus proximos Ideo petimus
 ut dimittat nobis sic et nos dimittimus debi-
 tas mras Hoc patet ut ea causa nobis debita dimittatur
 si nos debitoribus dimittamus. Alioquin etiam dimissa
 reuocantur indebitum secundum illud Seruus neque domus
 debita dimisit et quod rogasti me. Nonne ergo et
 Iesus sic rogauit me et celestis faciet uobis si non ueni-
 serit unusquisque fratri suo de cordibus uisus. Et si
 dominus euidet ostendit quod nullus totius orationis est fructus
 nisi debitoribus dimittamus in fine subiungit ad omnia
 Si dimiseritis uos ergo peccata uestra dimittet uobis pater
 in celestibus. Si autem non dimiseritis uos ergo
 non pater in celestibus dimittet uobis peccata uestra. Hinc
 ergo qui debitoribus non dimittit. Hoc oratio uideatur
 non prodesse sed obesse. Nam qui sic petit se debitoribus
 non debitoribus dimittit. Perfecto si non dimittit ipse
 debitoribus suis. Unde dicitur pete ut et non dimittat
 Quid ergo te illi dimittet qui non satisfactio uolunt nec
 ueniam postulat. Same distinguenda est inter per-
 fectum et imperfectum. Quod qui uiam perfectioris arripuit.
 Debet etiam non petere omnibus indulgentiam. Qui
 uero non dicitur perfectior uolens assumpsit et quidem ratione
 cordis deponere si non te satisfactio debita con-
 mune. Quia quia omnes uniuersali teneant. Dilige
 inimicos tuos. Satisfactio hinc qui nos oderunt et
 orare pro persequentibus et calumpnantibus nos. Quia
 uos sunt culpe in quibus culpa est relaxare uindicta
 Et si peccata in nos teneant dimittit. Nam in a-
 deo et peccata innoxiam debemus punire. Quis quis
 ergo odio ut inuidia grauid magis quod oratio
 aduocatur nisi forte iam peccata habeat dimittendi

I

Veritatem no in sua quisq s in tota eate psona
 videt orare In no dit dimitte nob in debita ma
 sic ego dimitte debitorib meis Et sic dimitte
 nobis debita ma sic 2 nos dimitte de mis
 Quidam em uoluit ita illud intelligi dimitte nob ec
 sic dimitte nobis ma ut 2 nos dimitte debitorib
 nris quasi da nob dona scilicet luctu uide quate
 tam ma qm aliena paa agnoscamus 2 defleamus
 ut nobis debita ma dimittas Et ita qdolatione
 habemus aduersus iudicia que facit hoies de alieno
 bono coeste. Etiam em 2 luctu nri remissione
 accipim 2 in furo qdolatione habebim ius q legi
 Ad delicto meo munda me Et Et bti qui luctu qm
 nri qdolat. Luctus au distinguit iudicium
 suu et iustia que caleph. Ave filie sue dedit in
 dote infra paa tam nra qm alienis In quid i
 firmat ego no infirmo. quis scandalizatur 2 no
 ego no uidi. Supius pincolati uite pnc. 2 de
 sibi uite coest. In cupio dissolui 2 es cu xpo.
 et heu mi q incolati mei plogati e.

Pane nrm et. Quis panes nob nrm su
 Quatuor muia. 2 quatuor nrm. Corpalis.
 spualis. doctrinalis. sacramentalis. 2 conuulsi. Corp
 ad sustentatione. spualis ad confirmatione. doctrinalis
 ad eruditione. sacramental ad appropriatione. Et carnalis
 ad fructione. Decimo no in solo pane uiuit homo
 de sedis amice accomodi in tres panes. Deo de
 mie qmedice pane meu Deo Qui pane dm
 manducat idigne reus est morte dm. Deo Ego
 su pane uiuus qui de celo descendit. Tu em fuit
 ho libatq amalo cu uicte coptationes. cu fame
 dimissa paa necessaria e cu sps foctudinis ne
 pniu expectando deficiat a io dit. pane nrm et
 Quasi da nob spm fortitudinis q mlti plici pane

+ copio

roborat autem ne deficiamus inveniendum est in
ciam per quam expellentes accidunt pleni iusticia
turabim iusticia secundum illud **Dei** qui est iustus et
sicut iusticia quod i. **Matthaeus** dicit panem sibi sabate
quod duobus modis potest intelligi. Vel ut una sit deo
de. Vel ut due sint dictiones et quasi da nobis panem
super substantialem et christum qui est super substantialem et super
dno subas qui panis in se inaleant. Vel ita da
nobis panem in christum qui panis est et cibum fidem
et hoc super panem et sic panem sabate et in omni adu
satione. quod da nobis utrumque panem in se et cetera
Lucas dicit panem in se cotidinum quod et deo dicitur quod
desacramentali potest intelligi. Unde de ysaie dicitur
expulsionem quod in se est super sabate. **Hebraeus** ut so golla
in se est expulsi. ut et actualiter. **Ob hoc** forte.
Lucas videtur dicitur **matthaeum** **So golla** ad sonat
peculiariter. dicit cotidinum **Grece** autem in se est.
Matthaeus quod videtur in se dicitur **So golla** quod sonat egressum
dicit expulsionem et super substantialem.